
 P  O Z  V  Á  N  K  A      N A     O  D  B  O  R  N  Ý     S  E  M  I  N  Á  Ř

7. listopadu 2011 (pondělí) v 8.00 hod.
v Regionálním centru, Jeremenkova 40B, Olomouc

 POŽÁRNÍ UZÁVĚRY A KLAPKY
VLASTNOSTI A CHOVÁNÍ ZA BĚŽNÉHO PROVOZU A PŘI POŽÁRU

Provozní a funkční vlastnosti požárních uzávěrů a klapek 
(uzávěry otočné, posuvné, výsuvné, rolovací, lamelové, sekční, stěnové, požární klapky VZT a kouřové, kouřové zábrany 

pohyblivé a stabilní, potrubí VZT a pro odvod kouře a tepla - zadání z pohledu uživatele, projektanta a dodavatele, nedostatky 
ve fázi projektu, dodávky a provozování požárních uzávěrů a klapek ve stavebních objektech, poznatky ze zkoušení požárních 

uzávěrů a klapek)

Host: kpt. Ing. Tomáš Pavlík, HZS Olomouckého kraje, oddělení stavební prevence
Odborná přednáška:  Požární uzávěry - právní a normativní požadavky 

 08.00-08.30 Prezence  (úhrada vložného 100,- Kč při prezenci, členové HZS účast zdarma)
08.30-08.50 kpt. Ing. Tomáš Pavlík

Požární uzávěry - právní a normativní požadavky 
08.50-09.05 Označování požárních uzávěrů, obecné nedostatky při projektování, přípravě a realizaci stavby

09.05-09.35 Požární klapky, stěnové uzávěry

09.35-10.00 Stabilní kouřové zábrany, vzduchotechnická potrubí s požární odolností, potrubí pro odvod kouře a tepla
10.00-10.20 Přestávka, občerstvení

10.20-10.50 Roletové uzávěry, mobilní kouřové přepážky

10.50-11.20 Posuvné, výsuvné, sekční a lamelové uzávěry
11.20-11.30 Přestávka
11.30-12.00 Ocelové uzávěry otvíravé (otočné v závěsech)

12.00-12.30 Dřevěné uzávěry otvíravé (otočné v závěsech)

12.30-13.00 Aplikace uzávěrů v kontejnerech
13.00 Slosování dotazníků o ceny, oběd

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. Účast je hodnocena 1 bodem. 

Každý posluchač obdrží prospektové materiály všech zúčastněných firem.

Seminář s touto tématikou se již nebude opakovat, poslední se uskuteční 
v Praze na Masarykově koleji dne 14. 11. 2011.

Firma………………………………………………………………………………………   Příjmení, jméno, titul …………………………………………………………………

Ulice………………………………………………………………………………………… Město………………………………………………………………PSČ…………………

Tel…………………………………………………Fax……………………………………  E-mail………………………………………………………………………………………

Doporučujeme přihlásit se on-line na       www.psmcz.cz   Potvrzení účasti zašlete nejpozději do 3. listopadu 2011  na adresu pořadatele:
 

PSM CZ, s.r.o., Velflíkova 10, 160 00 Praha 6, fax 242 486 981,  e-mail: prezentace@psmcz.cz

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

Somati
system s.r.o.
Somati
system s.r.o.

http://www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1096
mailto:prezentace@psmcz.cz

